____________________________________________________________________________________________________________

www.institutocidades.org.br

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ADITIVO 002/2016 ao Edital Nº 001/2016 de 04 de março de 2016.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VALPARAÍSO DE GOIÁS, Estado do Goiás, neste ato
representada pelo Secretário Municipal de Saúde e Gestor do Fundo Municipal de Saúde de
Valparaíso de Goiás, e no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e de acordo com o
art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, torna público o ADITIVO 002/2016, no
que se refere ao seguinte tópico:

Art. 1º Fica modificado o item 3.4 do Edital 001/2016, passando a figurar como segue:

3.4. As inscrições serão efetuadas pela internet, no site www.institutocidades.org.br,

durante o período das 08h00min horas do dia 18 de abril de 2016, até às 23 horas

e 59 minutos do dia 12 de junho de 2016.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital n.º
001/2016, de 04 de março de 2016.

VALPARAÍSO DE GOIÁS, 25 de maio de 2016.

WALTER DE MATTOS DUTRA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

http://www.institutocidades.org.br/
http://www.institutocidades.org.br/